
USA: BÍLÝ HETEROSEXUÁLNÍ
REPUBLIKÁNSKÝ ÚŘEDNÍK SE SCHVÁLNĚ
PROHLÁSIL ZA BAREVNOU ŽENU! HOZENÝ
BUMERANG SE VRACÍ NA TUPÉ
LIBERÁLNĚ-PROGRESIVISTICKÉ HLAVY
- CZ24 News | 2. května 2023

USA: Samozřejmě asi každému došlo, že jde s největší pravděpodobností o recesi, nicméně
pokud by byl demokratickým politikem bez nějaké blíže specifikované sexuální preference,
pak by jistě nenastalo to, co přišlo po jeho prohlášení.

Progresivistické skupiny samozřejmě poznaly, že se volený úředník prohlásil za barevnou ženu spíš z
recese, takže se proti němu okamžitě zaměřila vlna zloby a nenávisti.

Nicméně zákony, které platí i v jeho státu, jasně říkají, že každý musí být považován za toho, kým se
cítí být.

Důležitá přece není biologie a vzhled, ale mnohem důležitější je vlastní pocit daného jedince. A
politik skutečně neustále opakuje, že se cítí být ženou – a navíc barevnou.

Podle zákonů státu tak musí být za černošku i považován. Jeho nové pohlaví a rasa by měly být
uvedeny dokonce i v dokladech. Zda ovšem politik zajde až tak daleko, aby si nechal změnit i
doklady, není jasné. Zatím se však zdá, že skutečně tak daleko zajít hodlá.

A proč se asi prohlásil právě za barevnou ženu?

Vzhledem ke stávajícím kvótám na prakticky jakékoli funkce, ale i při přijímání na školy či do
různých zaměstnání, je dnes v USA nejdůležitější rasa a pohlaví – ne schopnosti a znalosti důležité
pro danou funkci, školu či práci.

Největší šanci dostat se na školu, získat lukrativní zaměstnání nebo jakýkoli jiný post má černoška.
Obzvlášť pak v případě, kdy jde o LGBTQ.

Nejmenší šanci na získání příslušného postu pak mají bílí heterosexuální muži, kteří jsou v
konkurenci barevných, LGBTQ a žen mnohde prakticky bez šance.

A tento úředník se prohlásil za barevnou trans ženu, někdy se specifikuje jako černoška, jindy tvrdí,
že je indiánka. Navíc by měl být považován i za lesbu, protože má manželku a 6 dětí.

Měl by  proto být ve všech ohledech tím nejpoptávanějším…

V nedávném příspěvku na Facebooku oznámil radní okresu Delaware Ryan Webb, že se nyní
identifikuje jako černoška. Reportérům z I-Team 8 ovšem řekl, že se identifikoval jako indiánská
žena.

Ryan Webb, a white councilman in Indiana, now identifies as a woman of color

https://cz24.news/usa-bily-heterosexualni-republikansky-urednik-se-schvalne-prohlasil-za-barevnou-zenu-hozeny-bumerang-se-vraci-na-tupe-liberalne-progresivisticke-hlavy/
https://cz24.news/usa-bily-heterosexualni-republikansky-urednik-se-schvalne-prohlasil-za-barevnou-zenu-hozeny-bumerang-se-vraci-na-tupe-liberalne-progresivisticke-hlavy/
https://cz24.news/usa-bily-heterosexualni-republikansky-urednik-se-schvalne-prohlasil-za-barevnou-zenu-hozeny-bumerang-se-vraci-na-tupe-liberalne-progresivisticke-hlavy/
https://cz24.news/usa-bily-heterosexualni-republikansky-urednik-se-schvalne-prohlasil-za-barevnou-zenu-hozeny-bumerang-se-vraci-na-tupe-liberalne-progresivisticke-hlavy/
https://cz24.news/usa-bily-heterosexualni-republikansky-urednik-se-schvalne-prohlasil-za-barevnou-zenu-hozeny-bumerang-se-vraci-na-tupe-liberalne-progresivisticke-hlavy/
https://www.wishtv.com/news/i-team-8/indiana-county-councilman-comes-out-as-woman-of-color/


The best part? The media being forced to take him seriously:
pic.twitter.com/pM5PZsy2OH

— End Wokeness (@EndWokeness) April 30, 2023

Zatímco Webb získal určitou podporu, říká, že čelil odporu, včetně násilných hrozeb.

„Doufám, že se tento jedinec nebude vysmívat tomu, co to znamená patřit k marginalizované
komunitě, ale mám pocit, že to je přesně to, co se děje,“ řekla Dana Blacková, politická stratégka a
moderátorka podcastu „Turn Left.“

Webb odmítl poskytnout rozhovor, ale učinil toto prohlášení:

„Naše rodina po celý den dostávala násilné výhrůžky od netolerantních levičáků, kteří
odmítají přijmout mé rozhodnutí žít svůj život tak, jak uznám za vhodné. Opravdu
nechápu, jak by rozhovor mohl situaci zlepšit.

Je to nešťastné, ale skupina s názvem Indiana Progressives se rozhodla zorganizovat
nenávistnou a obtěžující kampaň proti mně a mé rodině tím, že zveřejnila mou adresu a
povzbudila lidi, aby se ilegálně shromažďovali v mém domě.

Můžete si přečíst jejich komentáře na mém veřejném příspěvku. Musím udržet svou
rodinu, včetně našich šesti dětí, v bezpečí. Existují lidé, kteří mají vážné problémy s
duševním zdravím a povzbuzují nežádoucí lidi, aby přišli do mého domu, takže si myslím,
že je nejlepší zdvořile odmítnout váš rozhovor před kamerou.

Je politováníhodné, že mi nemůže být dán stejný prostor a respekt k prozkoumání mé
identity, který požadují ti, kteří se na mě zaměřují. Oznámil jsem svůj postoj a ten se
nezměnil.

Nepotřebuji nikoho, kdo schvaluje nebo potvrzuje, kdo jsem, abych mohl žít svůj život
tak, jak chci. Nemyslím si, že rozhovor před kamerou je nutný nebo oprávněný. Prostě
žiji svůj život bez obav z toho, co si ostatní mohou myslet o mých osobních rozhodnutích.

Nedávno jsem se rozhodla žít svůj život tak, jak jsem se rozhodla identifikovat sama
sebe, což je jako barevná žena. O mém indiánském dědictví se nediskutuje, i když by si to
mnozí přáli. Možná v budoucnu změním názor. Proces zkoumání identity je složitý a
často se na konci naší osobní cesty vracíme do výchozího bodu.

Doufám, že v budoucnu budou ti, kteří žádají o toleranci a pochopení, ochotni to vracet,
a to nejen těm, o kterých se domnívají, že jsou toho hodni. Nikdo nemá moc potvrdit
nebo zneplatnit osobu, která se rozhodne identifikovat se určitým způsobem.

Ryan Webb, radní okresu Delaware

Ryan Webb, republikán, ve svém příspěvku na Facebooku uvedl:

„Aby nedošlo k nedorozumění, kdokoli mě může nadále oslovovat jako Ryana nebo radního
Webba. Také si ponechám své oblíbené zájmeno (on), ale to nezmenší mou pravou identitu
jako barevné ženy.“

https://t.co/pM5PZsy2OH
https://twitter.com/EndWokeness/status/1652630757238534144?ref_src=twsrc%5Etfw


 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

http://www.wishtv.com/news/i-team-8/indiana-county-councilman-comes-out-as-woman-of-color

